
UỶ BAN NHÂNDÂN 

HUYỆN HẠ LANG 
 

Số: 102/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

              Hạ Lang, ngày 18 tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” năm 2022 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HẠ LANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và luật Tổ chức Chính quyền và địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 
chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02/3/2018 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế thi đua, Khen thưởng tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-UBND ngày 16/01/2023 của Uỷ ban nhân 
dân huyện Hạ Lang về việc công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả 

áp dụng cấp cơ sở - đợt 3 năm 2022; 

Căn cứ kết quả xin ý kiến của các Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng 
huyện Hạ Lang ngày 18/01/2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2022 cho Ông Vũ 

Khắc Quang, Bí thư Huyện ủy Hạ Lang. 

Điều 2. Thưởng kèm theo Danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở là 1.490.000 đồng 

(Không kể các chi phí mua khung kính, in giấy khen). Kinh phí chi thưởng trích từ 

nguồn kinh phí Thi đua, khen thưởng năm 2023 của huyện. 

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, 

Huyện ủy Hạ Lang, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và cá nhân có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:           
- Như điều 3 (thi hành); 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, TĐKT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Phương Huy 

 


		2023-01-18T16:18:23+0700


		2023-01-18T16:43:11+0700




